«(QEM AUTOMATIC |

TILBEHZR DELCON RELEER

MIS1GN

Sokkel til Inngangsreleer (EL4378123)

« Sokler for inngang- og utgangsreleer

o Laskekammer

PRODUKTBESKRIVELSE

Delcon sokler og laskekammer.

MIS1.. er sokler for inngangsreleer type SLI..
MOSH1.. er sokler for utgangsreleer type SLO...

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

J¥ DELCON

MOS1CO er sokler for utgangsreleer type SLO..COA releer

TEKNISKE DATA

Bredde
Farge

Godkjenninger

Inngangsspenning AC maks.

Inngangsspenning DC maks.

Laststrem

Materiale
Oppbevaringstemperatur fra
Oppbevaringstemperatur til
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Vekt

12,8 mm
Svart
CE, UL
250V AC
250V DC
6,3A
PBT
-40°C
70°C
-40°C
70°C

22g
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